



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Dinesen & Dinesen ApS

Nørrebrogade 18B, 2200 København N

CVR-nr. 16 94 14 33

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Arnd Hillmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinesen & Dinesen ApS Nørrebrogade 18B 2200 København N
	CVR-nr.: 16 94 14 33
	Stiftet: 3. oktober 1988
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 36. regnskabsår
Direktion	Arnd Hillmann
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Gl. Torv 5, 4200 Slagelse
Modervirksomhed	EN GROS MALING ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.446	5.447	5.555	6.359	4.896
Resultat af primær drift	1.082	1.268	1.106	1.906	780
Finansielle poster, netto	-55	-55	-37	-11	-45
Årets resultat	789	932	828	1.476	570
Balance:					
Balancesum	7.201	7.085	6.533	7.206	5.782
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	542	0	0	628
Egenkapital	3.666	3.477	3.165	3.436	2.416
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	8	9	9	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel med farve og tapet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 788.707 kr. mod 932.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.445.904	5.446.937
1 Personaleomkostninger	-4.148.304	-3.983.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-215.906	-196.048
Resultat før finansielle poster	1.081.694	1.267.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.069	-55.328
Resultat før skat	1.026.625	1.212.351
3 Skat af årets resultat	-237.918	-279.892
Årets resultat	788.707	932.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	188.707	332.459
Disponeret i alt	788.707	932.459

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.446	528.352
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.446</u>	<u>528.352</u>
6	Deposita	727.896	693.306
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.896</u>	<u>693.306</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.080.342</u>	<u>1.261.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.828.676	5.200.191
	Varebeholdninger i alt	<u>4.828.676</u>	<u>5.200.191</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.312	290.176
	Andre tilgodehavender	60.000	60.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.929	48.283
	Tilgodehavender i alt	<u>449.241</u>	<u>398.459</u>
	Likvide beholdninger	842.933	224.461
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.120.850</u>	<u>5.823.111</u>
	Aktiver i alt	<u>7.201.192</u>	<u>7.084.769</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.865.687	2.676.980
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>3.665.687</u>	<u>3.476.980</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.340</u>	<u>5.376</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.340</u>	<u>5.376</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>234.954</u>	<u>274.516</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.954</u>	<u>274.516</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.429	70.631
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.969	1.140.872
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.254.074	809.492
9	Selskabsskat	274.516	246.025
	Anden gæld	<u>1.167.223</u>	<u>1.060.877</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.292.211</u>	<u>3.327.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.527.165</u>	<u>3.602.413</u>
	Passiver i alt	<u>7.201.192</u>	<u>7.084.769</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.344.521	620.000	3.164.521
Udloddet udbytte	0	0	-620.000	-620.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.459	600.000	932.459
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	2.676.980	600.000	3.476.980
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.707	600.000	788.707
	200.000	2.865.687	600.000	3.665.687

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.431.832	3.296.152
Pensioner	627.784	613.836
Andre omkostninger til social sikring	88.688	73.222
	<u>4.148.304</u>	<u>3.983.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	49.280	35.387
Andre finansielle omkostninger	5.789	19.941
	<u>55.069</u>	<u>55.328</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.954	274.516
Årets regulering af udskudt skat	2.964	5.376
	<u>237.918</u>	<u>279.892</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2022	-160.000	-120.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Afskrivninger 30. september 2023	<u>-200.000</u>	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.682.753	1.216.532
Tilgang i årets løb	0	542.221
Afgang i årets løb	<u>-145.000</u>	<u>-76.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.537.753</u>	<u>1.682.753</u>
Afskrivninger 1. oktober 2022	-1.154.401	-1.038.886
Årets afskrivninger	-175.906	-156.048
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>145.000</u>	<u>40.533</u>
Afskrivninger 30. september 2023	<u>-1.185.307</u>	<u>-1.154.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>352.446</u>	<u>528.352</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	693.306	696.105
Tilgang i årets løb	34.590	19.206
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-22.005</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>727.896</u>	<u>693.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>727.896</u>	<u>693.306</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	5.376	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.964</u>	<u>5.376</u>
	<u>8.340</u>	<u>5.376</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-12.572	-10.058
Materielle anlægsaktiver	<u>20.912</u>	<u>15.434</u>
	<u>8.340</u>	<u>5.376</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	234.954	0	234.954	0
	234.954	0	234.954	0

9. Selskabsskat

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022	520.541	672.056
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-246.025</u>	<u>-426.031</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>274.516</u>	<u>246.025</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>234.954</u>	<u>274.516</u>
Skyldig selskabsskat	<u>509.470</u>	<u>520.541</u>
Langfristet del af selskabsskat	<u>-234.954</u>	<u>-274.516</u>
	<u>274.516</u>	<u>246.025</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.828.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.446

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 2.543 t.kr. Lejemålene kan opsige med 3 - 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 1.077 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med En Gros Maling ApS, CVR-nr. 26 27 25 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.